ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

19.03.2025 № 408
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2025 № 408
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики  от  03.12.2024  №  1768  «Об
утверждении  фондов  оплаты  труда
работников  муниципальных  учреждений
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  на  2025  год  и
плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с решением Собрания депутатов Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики от 12 марта 2025 года № 01 «О внесении изменений в
решение  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики от 29 ноября 2024 года № 01 «О бюджете Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,
администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:
фонд  оплаты  труда  работников  бюджетных  и  автономных  учреждений

Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, учтенный при расчете
субсидий  на  финансовое  обеспечение  выполнения  муниципального  задания
бюджетным  и  автономным  учреждениям  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики,  в  разрезе  главных  распорядителей  средств  бюджета
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027  годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025
года.

И.о. главы Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                             А.И. Егорова

Приложение № 1
к постановлению главы

Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

от 19.03.2025 г № 408

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА
работников  бюджетных  и  автономных  учреждений  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики,  учтенный  при  расчете  субсидий  на  финансовое  обеспечение
выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств
бюджета  Ядринского  муниципального  округа Чувашской  Республики  на  2025  год  и
плановый период 2026 и 2027 годов

№
п№
пНаименование  разделов,  органов

местного  самоуправления  Ядринского
муниципального  округа Чувашской
Республики и учреждений

Фонд оплаты труда  работников  бюджетных и
автономных  учреждений  Ядринского
муниципального  округа Чувашской
Республики, учтенный при расчете субсидий на
финансовое  обеспечение  выполнения
муниципального  задания  бюджетным  и
автономным  учреждениям  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики
(рублей)

2025 год 2026 год 2027 год
2 3 4 5

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ – всего
в том числе:

11 148 878 9 635 898 9 635 898

Администрация  Ядринского  муници-
пального округа Чувашской Республики

11 148 878 9 635 898 9 635 898

НАЦИОНАЛЬНАЯ  ЭКОНОМИКА –
всего
в том числе:

306 636 216 342 216 342

Отдел  образования  администрации
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики

306 636 216 342 216 342

ОБРАЗОВАНИЕ – всего
в том числе:

305 415 263,51  249 805 548,47
249 475 658,3

1
Отдел  образования  администрации
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики

305 415 263,51 249 805 548,47
249 475 658,3

1

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ –
всего
в том числе:

46 351 490,34 40 912 166,34 40 912 166,34

Администрация  Ядринского  муници-
пального округа Чувашской Республики

46 351 490,34 40 912 166,34 40 912 166,34

ФИЗИЧЕСКАЯ  КУЛЬТУРА  И
СПОРТ – всего
в том числе:

19 300 231 18 279 004 18 279 004

Отдел  образования  администрации
Ядринского  муниципального  округа
Республики

19 300 231 18 279 004 18 279 004